УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы во

Владимирской области (г. Владимир)

    _________________Шулаев В. Н.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы во Владимирской области

г. Владимир

12  апреля 2013 г.                № 2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шулаев Владимир

Николаевич

председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(Начальник Управления государственного автодорожного

надзора по Владимирской области)

Прохоров Валерий

Анатольевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (Заместитель Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по

Владимирской области)

Федотова

Мария Николаевна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(старший государственный инспектор Управления

государственного автодорожного надзора по Владимирской

области)

Тигин Олег

Викторович

Щенников Сергей

Юрьевич

Заведующий сектором организации движения и перевозок

отдела транспорта департамента транспорта и дорожного

хозяйства администрации Владимирской области

Старший государственный инспектор отдела дорожной

инспекции УГИБДД УМВД России по Владимирской

области

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Центр-Авто» 18.02.2013-01.03.2013

1 Козлов Егор Алексеевич  Сдал

2 Шалов Сергей Юрьевич Сдал

3 Барчан Дмитрий Сергеевич Сдал

4 Лукьянов Василий Владимирович Сдал

5 Злыдар Дмитрий Михайлович Сдал

6 Карпов Алексей Михайлович Сдал

7 Куранов Александр Иванович Сдал

8 Шишков Роман Владимирович Сдал

9 Цыплин Алексей Николаевич Сдал

10 Чулков Валерий Степанович Сдал

11 Корягин Виктор Александрович Не сдал

12 Ракита Сергей Иванович Сдал

13 Сизов Сергей Вячеславович Сдал

14 Баринов Василий Алексеевич Сдал

АНОО «Центр-Авто» 04.03.2013-15.03.2013

15 Кузнецов Виктор Александрович Сдал

16 Карпов Владимир Анатольевич Сдал

17 Егоров Александр Иванович Сдал

18 Липатов Виталий Витальевич Сдал

19 Власов Сергей Владимирович Сдал

20 Маров Юрий Васильевич Сдал

21 Григорьев Алексей Аркадьевич Сдал

22 Исаков Валерий Геннадьевич Сдал

АНОО «Центр-Авто» 18.03.2013-29.03.2013

23 Абрахин Владимир Михайлович Сдал

24 Завьялов Артем Александрович Сдал

25 Макаров Владимир Алексеевич Сдал

26 Губанов Александр Юрьевич Не сдал

27 Леничев Вадим Георгиевич Сдал

3

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается

номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения

и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНОО «Центр-Авто» 18.02.2013-01.03.2013

1 Козлов Егор Алексеевич  Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

2 Шалов Сергей Юрьевич Сдал

3 Лукьянов Василий Владимирович Сдал

4 Злыдар Дмитрий Михайлович Сдал

5 Карпов Алексей Михайлович Сдал

6 Куранов Александр Иванович Сдал

7 Шишков Роман Владимирович Сдал

8 Цыплин Алексей Николаевич Сдал

9 Чулков Валерий Степанович Сдал

10 Ракита Сергей Иванович Сдал

АНОО «Центр-Авто» 04.03.2013-15.03.2013

11 Кузнецов Виктор Александрович Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

12 Карпов Владимир Анатольевич Сдал

13 Егоров Александр Иванович Сдал

14 Липатов Виталий Витальевич Сдал

15 Власов Сергей Владимирович Сдал

16 Маров Юрий Васильевич Сдал

17 Григорьев Алексей Аркадьевич Сдал

18 Исаков Валерий Геннадьевич Сдал

АНОО «Центр-Авто» 18.03.2013-29.03.2013

19 Абрахин Владимир Михайлович Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

20 Завьялов Артем Александрович Сдал

21 Макаров Владимир Алексеевич Сдал

22 Леничев Вадим Георгиевич Сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Центр-Авто» 18.03.2013-29.03.2013

1 Абрахин Владимир Михайлович Сдал

2 Завьялов Артем Александрович Сдал

3 Макаров Владимир Алексеевич Сдал

4

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: Шулаева В. Н.

Поднял вопрос по изменению состава Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы во Владимирской области (г. Владимир)

Решили: Рассмотреть данный вопрос в срок до 26.04.2013г.

Заместитель председателя комиссии Прохоров Валерий Анатольевич

Члены экзаменационной комиссии:

Заведующий сектором организации

движения и перевозок отдела транспорта

департамента транспорта и дорожного

хозяйства администрации Владимирской

области

Старший государственный инспектор

отдела дорожной инспекции УГИБДД

УМВД России по Владимирской области

Тигин Олег Викторович

Щенников Сергей Юрьевич

Секретарь комиссии

        Федотова   Мария Николаевна

Федотова Мария Николаевна

Тел.: (4922) 54-96-17